
 

แบบฟอร์มแสดงรายละเอยีดเกีย่วกบัใบเสร็จ/ใบก ากบัภาษี 
 

            ตามท่ีกรมสรรพากรไดมี้ประกาศ ฉบบัท่ี 194,195,196 และ 197 ลงวนัท่ี 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2556 ซ่ึงก าหนดใหร้ะบุ
เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษีและสถานประกอบการวา่ “ส านกังานใหญ่ หรือ สาขา” ของผูซ้ื้อและผูข้ายในใบก ากบัภาษี ใบเพิ่มหน้ี 
ใบลดหน้ี โดยจะเร่ิมมีผลบงัคบัใชต้ั้งแต่วนัท่ี 1 มกราคม 2557 เป็นตน้ไปนั้น 

 สมาคมจึงขอความร่วมมือจากท่านในการแจง้เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี 13 หลกั สถานประกอบการส านกังานใหญ่ 
และเลขท่ีสาขา... / ท่ีอยูต่ามทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ.20) ซ่ึงไดซ้ื้อสินคา้/รับบริการจากบริษทั โดยระบุขอ้มูลลงในเอกสาร
ท่ีแนบมาน้ี พร้อมกบัส าเนาเลขทะเบียนภาษีมูลค่าเพิม่ (ภ.พ.20) หรือหนังสือรับรองของบริษัท 

 
 

   ผูป้ระกอบการท่ีไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ช่ือกิจการ ......................................................................................................................................................................................... 
เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี (13หลกั)  

             
 

ท่ีอยู.่...................................................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................................................................. 
 

   ผูป้ระกอบการท่ีจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ช่ือกิจการ ............................................................................................................................................................................ 
เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี (13หลกั)  

             
 

ท่ีอยู.่...................................................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................................................................. 
 

ท่ีอยูส่ านกังานใหญ่............................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................................................................. 
 

เลขท่ีสาขาตาม ภ.พ. 20 ........................................................................................................................................................ 
.............................................................................................................................................................................................. 
 

เลขท่ีสาขาตาม ภ.พ. 20 ........................................................................................................................................................ 
.............................................................................................................................................................................................. 
 
             


